Til: "Gudmundur Ulfar Gislason" <ulfar@hvolsvollur.is>

Efni: Re: 1908014 - Deiliskipulag fyrir Steinmddarbae 4 i Rangarpingi eystra, umsdgn
Upplysingar: Sent: 14-11-2019 16:20:12 af Trausti Baldursson, Malsnumer: 2019100020, Bréfalyklar: 42-0
almennt

Tilvisun i mal: 2019100020

Visad er til medfylgjandi tolvupdsts og medfylgjandi gagna fra Rangarpingi eystra, dags. 11. oktdber
sl., par sem 6skad er eftir umsogn Natturufraedistofnunar Islands um deiliskipulag fyrir Steinmoédarbae
4 i Rangérpingi eystra.

Med hlidsjon af hlutverki Natturufreedistofnunar islands og stadsetningu og nattarufari & umrseddu
deiliskipulagssvaedi gerir stofnunin ekki athugasemd vid framangreint deiliskipulag.

Virdingarfyllst,

Trausti Baldursson
Nattarufraedistofnun islands
Icelandic Institute of Natural History
Urridaholtsstraeti 6-8

210 Gardabeer

Simi/Tele: 590 0500

Email: trausti@ni.is
RED
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Frano” .
Fra: Sigran Frida Oladottir/NI.IS
Dags: 11-10-2019 12:35:41
Til: Anna Sveinsdottir/NLIS@NI.IS
Efni: Fw: 1908014 - Deiliskipulag i Rang eystra

From: Gudmundur Ulfar Gislason <ulfar@hvolsvollur.is>

To: Sigrun Gudmundsdéttir <sigrun@hsl.is>, Erna Bara Hreinsdottir
<erna.b.hreinsdottir@vegagerdin.is>, Kristinn Magnusson <kristinn@minjastofnun.is>,
"ust@ust.is" <ust@ust.is>, Trausti Baldursson <trausti@ni.is>, "skrifstofa@vedur.is"
<skrifstofa@vedur.is>

Date: 11.10.2019 11:26
Subject: 1908014 - Deiliskipulag i Rang eystra
Seelar

Vinsamlegast skilid inn umségnum um deiliskipulag fyrir Steinmddarbae 4, Rang eystra fyrir
15. névember nk.

Kvedja,



Gudmundur Ulfar Gislason
Skipulags- og byggingarfulltrdi Rangarpings eystra
ulfar@hvolsvollur.is

| Rangarping eystra
|
\ Xf' Simi: 354 4884200 hvolsvollur@hvolsvollur.is
T Austurvegi 4 kt.470602-2440
860 Hvolsvollur www.hvolsvollur.is

Pessi tolvupdstur og/eda vidhengi geeti innihaldid tranadarupplysingar og/eda
einkamal og er eingdngu aetladur peim sem hann er stiladur a. Ef sending pessi
hefur ranglega borist ma ekki skra neitt ur péstinum hja sér eda notfaera sér pad a
nokkurn hatt. Jafnframt er méttakanda skylt ad geeta fyllsta trunadar og tilkynna
sendanda ad upplysingar hafi ranglega borist, sbr. fyrirmeeli 9.mgr. 47.ar. laga nr.
81/2003 um fjarskipti.

Vidhengi:
[attachment "190903 Steinmodabaer dsk (1).pdf" deleted by Trausti
Baldursson/NLI.IS]




